年　　月　　日

村上市消防団長　様

消防団員入退団・階級・部等・異動報告書

	報告者
	　　　　方面隊　第　　　分団第　　　部
	部長名
	㊞

下記のとおり異動がありましたので報告します

【入団】　（入団年月日　　　　　　年　　月　　日付け）

	入団者氏名

※ふりがなを記入
	生年月日

（血液型）
	郵便番号

住所

電話番号
	再入団の有無
	職業（別表参照）
	活動服等サイズ

※必要な場合のみ　別紙参照

	職業

種類
	勤務地
	就業
形態

	（記入例）

EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps14 \o\ad(\s\up 12(むらかみ),村上)　EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps14 \o\ad(\s\up 12(たろう),太郎)
	H2.1.1

（A）
	〒958-0837

村上市三之町1番1号
電話53-2111
	有無
	⑤
	市内

市外
	①
	上着　（L）ズボン（70）

アポロ（L）ベルト（普通）
雨衣（L）手袋（L）
編上げ靴（26.5cm）

	（　　）
	〒   ‐

村上市
電話
	有無

	市内

市外

	上着　（　　　）ズボン（　　　）

アポロ（　　　）ベルト（　　　）

雨衣　（　　　）手袋　（　　　）
編上げ靴（　　cm）

	（　　）
	〒   ‐

村上市
電話
	有無

	市内

市外

	上着　（　　　）ズボン（　　　）

アポロ（　　　）ベルト（　　　）

雨衣　（　　　）手袋　（　　　）
編上げ靴（　　cm）

	（　　）
	〒   ‐

村上市
電話
	有無

	市内

市外

	上着　（　　　）ズボン（　　　）

アポロ（　　　）ベルト（　　　）

雨衣　（　　　）手袋　（　　　）
編上げ靴（　　cm）

	【委任状】私は、今後支払われる消防団員として職務に従事したことに伴う報酬、報償、費用弁償の受領に関しては、
村上市消防団　　方面隊第　　分団長に委任します。また、私の個人情報については、消防団用務に使用することに限り
同意します。
氏　　名

㊞

氏　　名

㊞

氏　　名

㊞

　　※業種コード、サイズは別紙参照
【退団】　（退団年月日　　　　　　年　　月　　日付け）
	氏　　名
	階級
	入団月日
	電話番号（日中連絡がとれる番号）

	年　　月　　日

	年　　月　　日

	年　　月　　日

※本人からの退職願も必ず添付のこと。（5年以上は退職報償金振込口座も記載のこと。）
【階級異動・部の異動等】（携帯電話は新班長以上のみ記載 部等の異動は備考欄に新旧の部を記載）
	氏　　　名
	旧階級
	新階級
	備　　　　　　考

	（携帯　　－　　－　　　）
	部長・班長・団員
	部長・班長・団員

	（携帯　　－　　－　　　）
	部長・班長・団員
	部長・班長・団員

	部長・班長・団員
	部長・班長・団員

	部長・班長・団員
	部長・班長・団員

	部長・班長・団員
	部長・班長・団員

（別表）
（職業コード）入団の場合のみ、下記コードを参照の上、必ず記入してください。
	【職業の種類】
	①農業、②林業、③漁業、④鉱業、⑤建設業、⑥製造業、⑦電気・ガス・熱供給・水道業、⑧運輸・通信業、⑨卸売・小売業・飲食店、⑩金融・保険業、⑪不動産業、⑫サービス業、⑬国家公務員、⑭日本郵政公社職員、⑮地方公務員、⑯特殊法人等公務員に準じる職員、⑰分類不能の産業、⑱その他

	【勤務地】
	市内・市外

	【就業形態】
	①被用者（会社、団体、個人や官公庁に雇用されている人で役員でないもの）、
②被用者のある業主（自営業者など）、③被用者のない業主、（自営業者など）、④家族従業者、⑤役員、⑥家庭内職者、⑦その他、⑧学生

（活動服等サイズ表）入団者の活動服等必要な場合記入してください。
	上　　着

	ズ　ボ　ン（股下は78cmが標準です）

	サイズ
	着丈
	胸囲
	肩幅
	袖丈

	サイズ
	ウエスト
	股上
	ヒップ
	股下

	Ｓ
	76
	108
	45
	55.5

	７０
	66～74
	26
	98
	７８

	Ｍ
	78
	112
	47
	57.5

	７３
	69～77
	26.5
	101
	７８

	Ｌ
	80
	116
	49
	59.5

	７６
	72～80
	27
	104
	７８

	ＬＬ
	83
	120
	51
	61.5

	７９
	75～83
	27.5
	107
	７８

	３Ｌ
	83
	122
	53
	62.5

	８２
	78～86
	28
	110
	７８

	４Ｌ
	85
	126
	55
	62.5

	８５
	81～89
	28.5
	113
	７８

	５Ｌ
	86
	130
	57
	62.5

	８８
	84～92
	29
	116
	７８

	（入団時に支給される装備）

活動服上・下、ベルト、ヘルメット

アポロキャップ（帽子）、階級章、雨衣、編上げ靴、作業手袋
※基本的には前任者から引継ぐこととし、経年劣化、サイズ不一致のみ支給とする。

	９１
	87～95
	29.5
	118
	７８

	９６
	92～100
	30
	122
	７８

	１０１
	97～105
	30.5
	126
	７８

	１０６
	102～110
	31
	131
	７８

	１１２（特）
	108～116
	31.5
	135
	７８

	１２０（特）
	116～124
	32
	141
	７８

	雨衣上下
	サイズ

	M
	L
	LL
	EL(3L)
	4L

	ｱﾎﾟﾛｷｬｯﾌﾟ
	作業手袋
	ベルト
	編上げ靴

	サイズ
	サイズ
	サイズ
	サイズ

	M、Ｌ、ＬＬ
	M、Ｌ、ＬＬ
	普　通（100cm）
	22.0　22.5　23.0　23.5　24.0

24.5　25.0　25.5　26.0　26.5

27.0　27.5　28.0　29.0　30.0

	特　長（120cm）

提出先：村上市消防団事務局まで
活動服、キャップ等は各分団、又は各部で調整をお願

いします。サイズ等が無い場合のみ記入してください。